
USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 23.3.2016   Strana 1/8 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 7. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 23.3.2016   

 
 

R-2016/07/1 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Kupní  smlouva k  poskytnut í  část i  dig itá lní  technické mapy města  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Kupní smlouvy týkající se poskytnutí části digitální technické mapy města pro účely 
zpracování projektové dokumentace pro vybudování optické trasy č. 3 a 4 v Červeném Kostelci dle 
přiložených situací, a to mezi Městem Červený Kostelec, které není objednatelem projektové 
dokumentace, a Ing. Petrem Kadaníkem, Hronovská 779, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší (IČ: 866 91 
953). 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Kupní smlouvy týkající se poskytnutí části digitální 
technické mapy města pro účely zpracování projektové dokumentace pro vybudování optické trasy č. 
3 a 4 v Červeném Kostelci s Ing. Petrem Kadaníkem, Hronovská 779, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší 
(IČ: 866 91 953). 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/2 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Parkov iš tě -  hrad Vízmburk  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby "Parkoviště - hrad Vízmburk" mezi Městem 
Červený Kostelec a odborem výstavby a životního prostředí Městského úřadu Červený Kostelec. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby 
"Parkoviště - hrad Vízmburk" s odborem výstavby a životního prostředí Městského úřadu Červený 
Kostelec. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/3 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Cyklostezka Lhota -  hráz Brodský,  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

podání výpovědi Městem Červený Kostelec z Mandátní smlouvy ze dne 20.7.2009 společnosti 
CAUTOR PROJECTS & ADVISING a.s., Havlíčkova 15, Praha 1 (IČ: 271 46 171), jejíž předmětem  
bylo zpracování žádosti o dotaci z Regionálního operačního programu soudržnosti Severovýchod pro 
projekt "Cyklostezka Lhota - hráz Brodský, Červený Kostelec" a další služby ve smlouvě uvedené. Z 
tohoto programu již nelze žádat o dotaci.   

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 23.3.2016   Strana 2/8 
 

R-2016/07/4 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Vodovod od bytovek pod tratí  k bramborárně, Olešnice  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Příkazní smlouvy č. 06/2016 mezi Městem Červený Kostelec a Centrem rozvoje Česká 
Skalice, o.p.s., Vila Čerych, Křenkova 477, 552 03 Česká Skalice (IČ: 266 40 767), týkající se 
organizace výběrového řízení zakázky malého rozsahu na zhotovitele stavby "Vodovod od bytovek 
pod tratí k bramborárně, Olešnice" a to v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění a prováděcích vyhlášek. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Příkazní smlouvy č. 06/2016 vč. Plné moci s 
Centrem rozvoje Česká Skalice, o.p.s., Vila Čerych, Křenkova 477, 552 03 Česká Skalice (IČ: 266 40 
767), týkající se organizace výběrového řízení zakázky malého rozsahu na zhotovitele stavby 
"Vodovod od bytovek pod tratí k bramborárně, Olešnice" a to v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách v platném znění a prováděcích vyhlášek. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/5 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Červený Koste lec, rekonstrukce 4 mostů  

Rada města  

I .   schva lu je  

v souladu s ust. § 76 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, vyloučení 
uchazeče BETVAR a.s., Řehořova 42, 130 00 Praha 3 (IČ: 63080087); SaM silnice a mosty a.s., 
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa (IČ: 25018094); BREX, spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 
Liberec (IČ: 40232549); Porr a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 (IČ: 43005560); IDS - 
Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, 779 00 Olomouc (IČ: 25869523); 
EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 (IČ: 45274924); SOVIS CZ, a.s., Pardubická 
852/10a, 500 04 Hradec Králové (IČ: 27532208) z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
"Červený Kostelec, rekonstrukce 4 mostů" z důvodů uvedených ve Zprávě o posouzení a hodnocení 
nabídek ze dne 21.3.2016. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/6 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Účetní závěrka PO a převod HV 2015  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

zprávu o veřejnosprávní kontrole ZŠ Lhota. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

1.  účetní závěrku ZŠ Lhota k 31.12.2015. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  převod zisku za rok 2015 ve výši 15.857,55 Kč do rezervního fondu ZŠ Lhota. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/7 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Rozpočtové opatření  č .  6/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 6/2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/8 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Rozpočtové opatření  č .  7/2016  

Rada města  



USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 23.3.2016   Strana 3/8 
 

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č.7/2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/9 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Bezúplatné předání d louhodobého majetku -  dig ita l izace k ina Luník z MKS do majetku 
města  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  bezúplatný převod digitalizace kina Luník z majetku MKS do majetku Města Červený Kostelec v 
zůstatkové ceně 1 549 221,00 Kč (pořizovací cena činila 2 566 000,00 Kč). 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Dohody o převodu práv a povinností ze smlouvy o poskytnutí účelové dotace sepsané se 
Státním fondem kinematografie. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucí správního odboru 

1.1.  doplnit přílohu zřizovací listiny o převáděný majetek. 
Termín: 6.4.2016 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/10 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.  7/2005 -  páteční  d iskotéky v  Café baru v Č. Koste lc i -  
měsíc duben 2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005  pro pořádání akce - páteční diskotéky v Café baru v Č. Kostelci - 
měsíc duben 2016 

- povolení do 03.00 hodin 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/11 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Žádost MKS o schválení  daru od Mastr  stro jí rna B+M  

Rada města  

I .   schva lu je  

Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí daru od firmy Mastr strojírna B+M, Červený 
Kostelec, ve výši 2 000,- Kč, určenému do tomboly na 1.ples města. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/12 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Žádost MKS o schválení  př i jet í  daru od f i .  Vi lém Mach  

Rada města  

I .   schva lu je  

Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí daru od firmy Vilém Mach, Červený 
Kostelec, ve výši 1 000,- Kč, určenému do tomboly na 1. ples města. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/13 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Žádost MKS o schválení  př i jet í  daru od KÚ KHK  

Rada města  

I .   schva lu je  

přijetí daru od Krajského úřadu Královéhradeckého kraje ve výši 30 000,- Kč, určeného na úhradu 
výdajů spojených s realizací mezinárodního divadelního projektu "Hej, Slované" . 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 23.3.2016   Strana 4/8 
 

 

R-2016/07/14 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Výběrové ř ízení akc i "Úprava s lužebního domku na učebnu bic ích nástrojů"  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Úprava služebního domku na učebnu bicích nástrojů", 
Nerudova 532, Červený Kostelec. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy o dílo na akci "Úprava služebního domku na učebnu bicích nástrojů", Nerudova 
532, Červený Kostelec s firmou DELTA Velké Poříčí s.r.o., Ke Koupališti 663, 549 32 Velké Poříčí. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/15 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Pronájem sokolovny pro MKS Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

pronájem sokolovny Městskému kulturnímu středisku, Žižkova 365, Červený Kostelec pro uspořádání 
plesu dne 4.2.2017 pro Střední školu, 17. listopadu 1197, Červený Kostelec. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/16 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Pronájem sokolovny pro SDH Horní  Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

pronájem sokolovny pro  SDH Horní Kostelec pro uspořádání hasičského plesu a dětského karnevalu 
dne 11.2.2017. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/17 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

In formace z jednání  komise pro kulturu a spolkovou č in nost  ze dne 2.3.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání komise pro kulturu a spolkovou činnost ze dne 2.3.2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/18 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

In formace z komise výstavby a rozvoje města ze dne 10.3.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání komise výstavby a rozvoje města ze dne 10.3.2016. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/19 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

In formace z jednání  majetkové komise ze dne 14 .3.2016 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

Informace z jednání majetkové komise konané dne 14.3.2016. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/20 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Koupě část i  pozemku p.č . 3/2 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí  

Rada města  



USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 23.3.2016   Strana 5/8 
 

I .   doporuču je  

koupi části pozemku p.č. 3/2 (trvalý travní porost) o výměře cca 100 m² v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí 
od paní ******* *******, ******** **, *** ** ******* ******** za cenu 350,- Kč s tím, že veškeré náklady 
spojené s prodejem pozemku uhradí strana kupující a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/21 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Vybudování spor tovního hř iš tě  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

žádost o vybudování hřiště v moderním stylu Street WorkOut v prostoru u Penny marketu. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru místního hospodářství 

1.1.  prověřit cenový návrh na realizaci hřiště v moderním stylu Street WorkOut v prostoru u 
Penny marketu. 
. 

Termín: 13.4.2016 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/22 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Návrh s tudie obs lužnost i  Ocas Brodský  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

návrh studie obslužnosti Ocas Brodský. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/23 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

In formace ředi tele MKS o p lnění rozpočtu 1.  městského p lesu  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

1.  informace o akcích MKS v prvním kvartálu roku 2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  plnění rozpočtu na první městský ples, který proběhl dne 30.1.2016.  
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/24 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Žádost o navýšení fondu na podporu č innost i  školských zařízení  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

žádost o navýšení fondu na podporu činnosti školských zařízení. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

navýšení fondu na podporu činnosti školských zařízení o 18000,- Kč. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/25 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Žádost o odškodnění z prostředků Města Červený Kostelec  

Rada města  

I .   zam í tá  

odškodnění úrazu ** ****** ****** z 28.10.2015 z prostředků Města Červený Kostelec. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 23.3.2016   Strana 6/8 
 

R-2016/07/26 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Výběrové ř ízení TDI a BOZP Dešťová kanalizace Sto lín  

Rada měs ta  

I .   schva lu je  

1.  vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Výkon technického dozoru investora a koordinátora 
BOZP na akci Červený Kostelec - Stolín, oprava dešťové kanalizace" a vybraného uchazeče na 1. 
místě firmu Ingeniring Krkonoše a.s., Pražská 135, 541 01 Trutnov, IČ 27472493. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření smlouvy s firmou Ingeniring Krkonoše a.s., Pražská 135, 541 01 Trutnov, IČ 27472493 na  
"Výkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP na akci Červený Kostelec - Stolín, 
oprava dešťové kanalizace". 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/27 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Smlouva o dí lo na akc i  Červený Koste lec -  Stolín,  oprava dešťové kanal izace  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření smlouvy s firmou Z&D stavby s.r.o., K Bělidlu 568, 541 02 Trutnov,  IČ 27488055 na 
zhotovení stavby "Červený Kostelec - Stolín, oprava dešťové kanalizace včetně Dodatku č.1 oprava 
zatrubení návsi". 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/28 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Dohoda na vy tvoření  pracovních mís t v  rámci  veře jně prospěšných prací  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření dohody č. NAA-V3/2016 na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku pro 5 pracovních míst dělník/ce pro čištění města a dohody č. NAA-V-
4/2016 na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
pro 1 pracovní místo předák VPP s Úřadem práce České republiky. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/29 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Prodej traktoru ZETOR 4511 RZ NA 17-36 

Rada města  

I .   odk ládá  

prodej nepotřebného traktoru ZETOR 4511 RZ NA 17-36 za cenu dle znaleckého posudku o 
stanovení ceny motorového vozidla firmě KOMAL s.r.o., Boháňka 25, 507 77 Jičín. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/30 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Př ihláška do grantového ř ízení  ASEKOL  

Rada města  

I .   schva lu je  

podání přihlášky do Grantového řízení "Fondu ASEKOL" na  propagaci sběru elektroodpadu v rámci 
programu "Osvěta". 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/31 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Žádost TJ Červený Koste lec "Manažer sportu"  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

žádost TJ Červený Kostelec na zřízení pozice "Manažer sportu" při TJ Červený Kostelec. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 23.3.2016   Strana 7/8 
 

 

R-2016/07/32 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Žádost o splátkový kalendář za užívání hrobového místa  

Rada města  

I .   zam í tá  

žádost od ***** *******, ******** ****, *** ** **** *** ***** o rozložení platby na 3 splátky k 1.4.2016, k 
1.4.2017 a k 1.4.2018 za užívání hrobového místa I. 224 v Červeném Kostelci s ohledem na 
mimořádné okolnosti žadatele. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

rozložení platby na 2 splátky k 1.4.2016 splátku ve výši 4000,- Kč a  k 1.1.2017 splátku ve výši 4 213,- 
Kč za užívání hrobového místa I. 224 v Červeném Kostelci s ohledem na mimořádné okolnosti 
žadatele ***** *******, ******** ****, *** ** **** *** ****** 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/33 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Hospodaření Voda s.r .o.  za 2/2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informaci o hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období únor 2016. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/34 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Nabídka společnost i  EKO -KOM, a.s . -  převzetí  správy sběrné sí tě kontejnerů na odpad  

Rada města  

I .   zam í tá  

nabídku společnosti EKO-KOM, a.s., IČ 25134701, Praha, ze dne 3.3.2016, na převzetí správy sběrné 
sítě kontejnerů na tříděný komunální odpad. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/35 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Žádost o f inanční dar pro Občanské sdružení ROMA Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

finanční dar pro Občanské sdružení ROMA Červený Kostelec na dětské sportovní odpoledne a 
fotbalový turnaj ve výši 3000,- Kč z rezervy na podporu činnosti červenokosteleckých spolků a 
zájmových sdružení. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:1 
 

R-2016/07/36 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Úprava webových stránek města v návaznost i  na nový v izuáln í s ty l  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  uzavření Smlouvy na vytvoření webové prezentace pro Volnočasový web města Červený Kostelec 
s firmou dmp s.r.o., U Kamýku 284/11, 142 00 Praha. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy na redesign webové prezentace města Červený Kostelec a vytvoření nové 
sekce Sborník rodným krajem s firmou dmp s.r.o., U Kamýku 284/11, 142 00 Praha. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

3.  uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy na správu a údržbu oficiálních webových stránek města Červený 
Kostelec ze dne 9.4.2013 s firmou dmp s.r.o., U Kamýku 284/11, 142 00 Praha. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  7.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 23.3.2016   Strana 8/8 
 

R-2016/07/37 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Rozpočtové opatření  č .  8/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 8/2016. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/38 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Oprava lesních stezek a umístění vybavení pro sport  a rekreac i v  lesoparku Občina  

Rada města  

I .   schva lu je  

záměr akce "Oprava lesních stezek a umístění vybavení pro sport a rekreaci v lesoparku Občina". 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 

1.1.  zajistit podklady pro podání žádosti o dotaci z programu rozvoje venkova na Ministerstvo 
zemědělství na akci "Oprava lesních stezek a umístění vybavení pro sport a rekreaci v 
lesoparku Občina". 

Termín: 30.4.2016 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/07/39 - 7. Rada města Červený Kostelec 23.3.2016 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

Ing. Rostislav Petrák, starosta                                    Richard Bergmann, místostarosta  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2016-03-29T13:22:41+0100




